
MEC/SETEC

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

DIRETORIA DE PROJETOS E OBRAS

BDI =

 2. SERVIÇOS PRELIMINARES / TÉCNICOS 6.165,90           

 2. 5. INSTALAÇÃO DO CANTEIRO DE OBRAS

 2. 5. 1. BARRACÕES (vestiários/sanitários/almoxarifado/refeitório/depósitos e guarita)

.1  LOCAÇÃO CONTAINER 2,30x6,00/h=2,50m P/DEPÓSITO S/DIVISÓRIA (para depósito de materiais) 2,00          MS 397,80 795,60           -                 -                 397,80           795,60           198,90           0,25               994,50                    

.2  LOCAÇÃO CONTAINER 2,30x6,00/h=2,50m P/TRABALHO PRÁTICO S/DIV (para o trabalho prático) 2,00          MS 397,80 795,60           -                 -                 397,80           795,60           198,90           0,25               994,50                    

 2. 7. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL EM OBRAS

.1  PLACA DE OBRA-PINTADA / FIXADA ESTRUTURA DE MADEIRA 2,03          M2 637,37           1.293,86        29,39             59,66             666,76           1.353,52        338,38           0,25               1.691,90                 

 2. 8. REMOÇÕES, VEDAÇÕES E INSTALAÇÃO DE REGISTROS

 2. 8.3. REMOÇÃO DE ESQUADRIAS

.1  REMOÇÃO DE ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO VENEZIANADAS - REFAZER ACABAMENTO 8,00          UN -                 -                 33,00             264,00           33,00             264,00           66,00             0,25               330,00                    

.2 VEDAÇÃO DE ESQUADRIAS DE ALUMÍNIO VENEZIANADAS COM CHAPA ALUMÍNIO - 1,00x0,40m 4,00          UN 110,00           440,00           31,00             124,00           141,00           564,00           141,00           0,25               705,00                    

.3 REGISTRO REGULAGEM DE EXPURGO DE AR - 900x400mm - ALUMÍNIO ANODIZADO COM LÂMINAS OPOSTAS 4,00          UN 190,00           760,00           100,00           400,00           290,00           1.160,00        290,00           0,25               1.450,00                 

10. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS 69.379,65         

10. 1. INSTALAÇÕES DE BAIXA TENSÃO

10. 1. 3. CONDUTORES

.1  CABO MULTIPOLAR, CL2, PVC 1KV 4x2.5mm2 476,00 M 8,51 4.050,76        2,95 1.404,20        11,46             5.454,96        1.363,74        0,25               6.818,70                 

.2  CABO ISOLADO 10.0MM2 - 1000V 800,00 M 5,80 4.640,00        4,94 3.952,00        10,74             8.592,00        2.148,00        0,25               10.740,00               

.3  CABO UNIPOLAR, CL2, PVC 750V 10MM2 (COR VERDE) 120,00 M 6,52 782,40           4,94 592,80           11,46             1.375,20        343,80           0,25               1.719,00                 

.4  CABO ISOLADO  95MM2 - 1000V 400,00 M 63,39 25.356,00      21,41 8.564,00        84,80             33.920,00      8.480,00        0,25               42.400,00               

.5  ABRAÇADEIRA DE NYLON 7.6x400MM PACOTE C/50 4,00 UN 27,86 111,44           0,15 0,60               28,01             112,04           28,01             0,25               140,05                    

10. 1. 5. QUADROS DE CARGA

.1  CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO P/36 ELEM.C/BAR.+ GERAL - SOBREPOR (QG-AR) 1,00 UN 284,00 284,00           59,28 59,28             343,28           343,28           85,82             0,25               429,10                    

.2  HASTE COOPERWELD 19x2400mm C/CONECTOR 1,00 UN 34,67 34,67             32,93 32,93             67,60             67,60             16,90             0,25               84,50                      

10. 1. 6. DISJUNTORES

.1  DISJUNTOR TRIPOLAR 20A - DIN 8,00 UN 52,80 422,40           26,35 210,80           79,15             633,20           158,30           0,25               791,50                    

.2  DISJUNTOR TRIPOLAR 50A - TIPO EHB 4,00 UN 235,00 940,00           26,35 105,40           261,35           1.045,40        261,35           0,25               1.306,75                 

.3  DISJUNTOR TRIPOLAR 200A - TIPO EHB 2,00 UN 249,00 498,00           26,35 52,70             275,35           550,70           137,68           0,25               688,38                    

10. 1. 9. ELETROCALHAS E ACESSORIOS

.1  ELETROCALHA TIPO "C", CHAPA 18, PERF., C/VIROLA, 100x150x3000MM 11,00 UN 69,01 759,11           31,61 347,71           100,62           1.106,82        276,71           0,25               1.383,53                 

.2  TAMPA DE PRESSÃOP/ ELETROCALHA 150x3000MM 11,00 UN 45,64 502,04           3,21 35,31             48,85             537,35           134,34           0,25               671,69                    

.3  "T" VERTICAL LATERAL, 150x100MM 3,00 UN 38,40 115,20           16,59 49,77             54,99             164,97           41,24             0,25               206,21                    

.4  "T" HORIZONTAL 90°, 150x100MM 1,00 UN 33,68 33,68             19,59 19,59             53,27             53,27             13,32             0,25               66,59                      

.5  CURVA VERTICAL EXTERNA 90°, 150x100MM 1,00 UN 29,42 29,42             15,79 15,79             45,21             45,21             11,30             0,25               56,51                      

.6  CURVA HORIZONTAL 45º, 150x100MM 4,00 UN 36,67 146,68           15,79 63,16             52,46             209,84           52,46             0,25               262,30                    

.7  CURVA HORIZONTAL 90°, 150x100mm 4,00 UN 28,57 114,28           15,79 63,16             44,36             177,44           44,36             0,25               221,80                    

.8  EMENDA INTERNA P/ ELETROCALHA 150X100mm 10,00 UN 11,09 110,90           15,79 157,90           26,88             268,80           67,20             0,25               336,00                    

.9  MÃO FRANCESA REFORÇADA - ELETROCALHA 150MM 20,00 UN 19,89 397,80           11,16 223,20           31,05             621,00           155,25           0,25               776,25                    

.10  BUCHA DE NYLON S-8 48,00 UN 0,05 2,40               0,24 11,52             0,29               13,92             3,48               0,25               17,40                      

.11  PARAFUSO P/ BUCHA S-8 48,00 UN 0,20 9,60               0,24 11,52             0,44               21,12             5,28               0,25               26,40                      

.12  PARAFUSO CABEÇA LENTILHA 3/8" 120,00 UN 0,35 42,00             0,24 28,80             0,59               70,80             17,70             0,25               88,50                      

.13  PORCA SEXTAVADA 3/8" 120,00 UN 0,11 13,20             0,24 28,80             0,35               42,00             10,50             0,25               52,50                      

.14  ARRUELA DE PRESSÃO 3/8" 120,00 UN 0,09 10,80             0,24 28,80             0,33               39,60             9,90               0,25               49,50                      

.15  ARRUELA LISA 3/8" 120,00 UN 0,07 8,40               0,24 28,80             0,31               37,20             9,30               0,25               46,50                      

21. GERENCIAMENTO DE OBRAS / FISCALIZAÇÃO 15.387,75         

Total do ItemItem/Descrição Qtd. Sub-Total do ItemUn Custo Direto 

BDI

Custo 

Unitário

Material Mão-de-obra
Custo Unit. 

TotalCusto Parcial
Custo 

Unitário
Custo Parcial

Planilha de Orçamento - GLOBAL

Obra: Sistema de Ar Condicionado do prédio da Reitoria: Módulo I - Sistema de Renovação de Ar Endereço: Rua Gonçalves Chaves, 3218

Cliente: Instituto Federal Sul-rio-grandense Cidade: Pelotas - RS nov/19

Valor %

Inst. Fed. de Educ., Ciência e Tecnol. Sul-rio-grandense

Rua Gonçalves Chaves n° 3218 – CEP 96015-560 – Pelotas/RS – Tel.: (53) 3026.6211 / dpo@ifsul.edu.br Pagina 1 de 3



MEC/SETEC

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

DIRETORIA DE PROJETOS E OBRAS

BDI =

Total do ItemItem/Descrição Qtd. Sub-Total do ItemUn Custo Direto 

BDI

Custo 

Unitário

Material Mão-de-obra
Custo Unit. 

TotalCusto Parcial
Custo 

Unitário
Custo Parcial

Planilha de Orçamento - GLOBAL

Obra: Sistema de Ar Condicionado do prédio da Reitoria: Módulo I - Sistema de Renovação de Ar Endereço: Rua Gonçalves Chaves, 3218

Cliente: Instituto Federal Sul-rio-grandense Cidade: Pelotas - RS nov/19

Valor %

21. 1. ADMINISTRAÇÃO DA OBRA

.1  ENGENHEIRO MECÂNICO (1/2 turno - 4h) 2,00          MS -                 -                 6.155,10        12.310,20      6.155,10        12.310,20      3.077,55        0,25               15.387,75               

23. SISTEMA DE RENOVAÇÃO DE AR 467.555,51       

23. 5. DESCRIÇÃO DO SISTEMA ADOTADO

23. 5. 1. UNIDADES RESFRIADORAS DE LÍQUIDO

23. 5. 1. 1. CHILLERS PARA RENOVAÇÃO DE AR

.1  CHILLER DE VENTILAÇÃO - 20TR - 380V - DAIKIN 4,00          UN 53.600,00      214.400,00    5.140,00        20.560,00      58.740,00      234.960,00    39.473,28      0,17               274.433,28             

.2  TRANSPORTE VERTICAL DOS CHILLERS (ATÉ A COBERTURA) 8,00          HR -                 -                 180,00           1.440,00        180,00           1.440,00        241,92           0,17               1.681,92                 

23. 5. 2. BOMBAS DE CIRCULAÇÃO DE ÁGUA GELADA

23. 5. 2. 1. CIRCUITO ÚNICO

.1  BOMBA DE CIRCULAÇÃO DE ÁGUA - 12m³/h - 20mca - 03CV 3~ 380V 4,00          UN 1.300,00        5.200,00        350,00           1.400,00        1.650,00        6.600,00        1.108,80        0,17               7.708,80                 

.2  BOMBA DE CIRCULAÇÃO DE ÁGUA - 12m³/h - 20mca - 03CV 3~ 380V (RESERVA - SEM INSTALAÇÃO) 1,00          UN 1.300,00        1.300,00        -                 -                 1.300,00        1.300,00        218,40           0,17               1.518,40                 

.3  AMORTECEDOR DE VIBRAÇÃO COM FLANGE DN 50mm 8,00          UN 250,00           2.000,00        80,00             640,00           330,00           2.640,00        443,52           0,17               3.083,52                 

23. 5. 3. SISTEMA DE RENOVAÇÃO DO AR

23. 5. 3. 1. RENOVADORES DE AR

.1 TROCADOR DE CALOR MODULAR COM VENTILADOR "LIMIT LOAD" COM MÓDULO EQUALIZADOR 4,00          UN 12.820,00      51.280,00      1.920,00        7.680,00        14.740,00      58.960,00      9.905,28        0,17               68.865,28               

23. 5. 3. 2. DUTOS

.1 DUTO INTERLIGAÇÃO "AIR HANDLER / DUTO INTERNO", MPU ESP.30mm - PLACA 1200x2000x30mm 115,00      M² 101,00           11.615,00      22,00             2.530,00        123,00           14.145,00      3.536,25        0,25               17.681,25               

.2 DUTO INTERNO 1100x400x1500mm, MPU ESP. 20mm 45,00        M² 56,00             2.520,00        22,00             990,00           78,00             3.510,00        877,50           0,25               4.387,50                 

.3 COLA ESPECIAL PARA MPU - LATA 2,8L 2,00          UN 97,00             194,00           -                 -                 97,00             194,00           48,50             0,25               242,50                    

23. 5. 3. 3. GRELHAS DE INSUFLAMENTO E DAMPERS

.1  GRELHA DE INSUFLAMENTO DUPLA DEFLEXÃO E REGISTRO DE LÂMINAS OPOSTAS (AIR HANDLER) – 

900x400mm
8,00          PÇ 273,00           2.184,00        70,00             560,00           343,00           2.744,00        686,00           0,25               3.430,00                 

.2  DAMPER PARA CONTROLE DE VAZÃO DO AIR HANDLER 4,00          PÇ 587,00           2.348,00        70,00             280,00           657,00           2.628,00        657,00           0,25               3.285,00                 

23. 5. 3. 4. JUNTA FLEXÍVEL

.1 JUNTA FLEXÍVEL EM LONA DE VINIL E CHAPA DE AÇO 4,00          PÇ 380,00           1.520,00        85,00             340,00           465,00           1.860,00        465,00           0,25               2.325,00                 

23. 5. 3. 5. FITAS DE VEDAÇÃO E ACABAMENTO

.1 FITA DE VEDAÇÃO EM ALUMÍNIO 50mmX50m PARA MPU 30,00        RL 39,42             1.182,60        26,50             795,00           65,92             1.977,60        494,40           0,25               2.472,00                 

23. 5. 3. 6. SELADOR ACRÍLICO

.1 SELANTE ACRÍLICO 5443 N 15,00        PÇ 29,20             438,00           15,75             236,25           44,95             674,25           168,56           0,25               842,81                    

23. 5. 3. 7. ELEMENTOS DE SUSTENTAÇÃO

.1  QUADRO DE CANTONEIRAS GALVANIZADAS - 3/4"x1/16" 12,00        UN 18,00             216,00           30,45             365,40           48,45             581,40           145,35           0,25               726,75                    

23. 5. 4. SISTEMA DE CIRCULAÇÃO DE ÁGUA GELADA

23. 5. 4. 1. TUBOS E CONEXÕES

.1  TUBO CPVC SOLDÁVEL 54MM 20,00        M 58,12 1.162,40        8,61 172,20           66,73             1.334,60        333,65           0,25               1.668,25                 

.2  TÊ CPVC SOLDÁVEL 54MM 4,00          UN 50,57 202,28           10,11 40,44             60,68             242,72           60,68             0,25               303,40                    

.3  CURVA 90 CPVC SOLDÁVEL 54MM 16,00        UN 50,11 801,76           10,11 161,76           60,22             963,52           240,88           0,25               1.204,40                 

23. 5. 4. 2. ISOLAMENTO TERMO-MECÂNICO

.1  ESPUMA ELASTOMÉRICA P/ TUBO 54mm - Esp.38mm 22,00        M 64,90             1.427,80        17,00             374,00           81,90             1.801,80        450,45           0,25               2.252,25                 

.2  REVESTIMENTO MULTICAMADAS PLÁSTICA C/ ALUMÍNIO - Esp. 0,75mm 22,00        M² 164,00           3.608,00        47,00             1.034,00        211,00           4.642,00        1.160,50        0,25               5.802,50                 

.3  REV. MULTICAM. PLÁST. C/ ALUMÍNIO P/CURVA 90 - D.54/130mm 16,00        UN 134,00           2.144,00        38,00             608,00           172,00           2.752,00        688,00           0,25               3.440,00                 

.4  REV. MULTICAM. PLÁST. C/ ALUMÍNIO P/TÊ - D.54/130mm 16,00        UN 161,00           2.576,00        38,00             608,00           199,00           3.184,00        796,00           0,25               3.980,00                 

.5 ACESSÓRIOS PRA MONTAGEM DO ISOLAMENTO TÉRMICO COM PROTEÇÃO MECÂNICA 1,00          UN 595,00           595,00           -                 595,00           595,00           148,75           0,25               743,75                    

23. 5. 4. 3. VÁLVULAS DE BLOQUEIO MANUAIS
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.1  REGISTRO DE GAVETA DN 50, CORPO E CUNHA BRONZE 12,00        UN 90,00             1.080,00        28,80             345,60           118,80           1.425,60        356,40           0,25               1.782,00                 

23. 5. 4. 4. FILTROS "Y"

1. FILTRO "Y" ROSQUEADO DN50 - CORPO EM BRONZE - ELEMENTO FILTRANTE EM AÇO INOX 4,00          UN 143,00           572,00           24,60             98,40             167,60           670,40           167,60           0,25               838,00                    

23. 5. 4. 5. SUPORTES PARA SUSTENTAÇÃO - FIXAÇÃO DA REDE DE ÁGUA GELADA

.1  SUPORTE ESTRUTURADO TERMOMECÂNICO P/ TUBO 54mm - Esp.38mm 26,00        PÇ 40,60             1.055,60        7,50               195,00           48,10             1.250,60        312,65           0,25               1.563,25                 

23. 5. 5. SISTEMA DE DRENAGEM DO CONDENSADO

23. 5. 5. 1. TUBOS E CONEXÕES

.1  TUBO PVC RIGIDO 40MM ESGOTO PRIMARIO 16,00        M 6,25 100,00           11,71 187,36           17,96             287,36           71,84             0,25               359,20                    

.2  JOELHO 90 PVC RÍGIDO 40MM 16,00        UN 3,03 48,48             11,71 187,36           14,74             235,84           58,96             0,25               294,80                    

.3  JOELHO 45 PVC RÍGIDO 40MM 4,00          UN 3,75 15,00             11,71 46,84             15,46             61,84             15,46             0,25               77,30                      

.4  JUNÇÃO PVC RÍGIDO 40x40MM 8,00          UN 5,56 44,48             13,39 107,12           18,95             151,60           37,90             0,25               189,50                    

.5  CAP PVC 40MM 4,00          UN 9,46 37,84             8,64 34,56             18,10             72,40             18,10             0,25               90,50                      

23. 5. 6. SISTEMA DE COMANDO  ELÉTRICO E AUTOMAÇÃO 

.1 CORPO DE VÁLVULA 3 VIAS - 1.1/2'' - CV 29 - CLOSE OFF 200 psi COM ATUADOR PROPORCIONAL 1.1/2'' - 

24 VAC

4,00          UN

2.190,00
8.760,00        

150,00           
600,00           2.340,00        9.360,00        1.572,48        0,17               10.932,48               

.2 QUADRO COMANDO E AUTOMAÇÃO 4,00          UN 7.230,00 28.920,00      450,00           1.800,00        7.680,00        30.720,00      5.160,96        0,17               35.880,96               

.3 KIT DE CONTROLE E MODULAÇÃO DOS CHILLERS 1,00          UN 1.530,00 1.530,00        800,00           800,00           2.330,00        2.330,00        391,44           0,17               2.721,44                 

23.9. ENTREGA TÉCNICA E TREINAMENTO BÁSICO

.1 CURSO SOBRE OPERAÇÃO DO SISTEMA 8,00          HR -                 -                 80,00             640,00           80,00             640,00           107,52           0,17               747,52                    

558.488,82       

De acordo:

José Renê Freitas Gassen Renata Funari Barbosa Michel Formentin de Oliveira

Engenheiro mecânico Arquiteta e Urbanista Engenheiro Civil

Professor EBTT – SIAPE 1194813 CAU N° A74324-0 CREA/RS 167210

Coordenador Curso Refrigeração e Climatização Diretor de Projetos e Obras

Engenheiro Civil

Davison Guimarães Sopeña

Coordenador de Projetos

CREA/RS 49868

Pelotas,  Novembro de 2019.
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